
                                                          

OGGETTO: Individuazione gruppo di lavoro relativo procedura negoziata senza bando ex
art.  50,  comma  1,  lett.  e)  del  D.Lgs.n.  36/2023  per  l’affidamento  del  servizio  di
ristorazione  aziendale  e  gestione  bar  della  Provincia  di  Treviso   per  il  periodo  dal
01.03.2024 al 28.02.2025.  CIG: A0274D1B3C

IL DIRIGENTE

Nelle more dell’approvazione del Regolamento  per la disciplina delle modalità e dei criteri 
di ripartizione dell’incentivo  previsto all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023;

Vista la necessità di indire una procedura negoziata senza bando attraverso il portale per gli
acquisti in rete della Pubblica Amministrazione con la modalità della RDO aperta a tutti  ai
sensi  dell'art.  50  comma 1  lett.  e)  del  D.Lgs  36/2023,  per  l'affidamento del  servizio  in
oggetto  il   cui  valore totale stimato dell’appalto,  idoneo a divenire contratto,  ai  sensi
dell’art. 14 co. 4 del D.Lgs. 36/2023 ammonta ad euro € 634.435,44.=  IVA esclusa,  di cui
Euro  409,84.=  per  oneri  relativi  alla  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso,  214.974,82.=,
(comprensivo dell'eventuale proroga opzionale di anni  uno e  delle opzioni quantificate in
aumento ai sensi dall'art. 120, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 36/2023);

Visto che con determina a contrarre sarà nominata quale direttore dell’esecuzione la Sig.ra
Susanna Favaro;

Vista l'impossibilità allo stato attuale di  determinare la percentuale applicata per il calcolo
dell'incentivo e ritenuto pertanto prudenzialmente di applicare la percentuale massima del
2%;

Visto che l'incentivo complessivo previsto per la gara ammonta a euro 11.927,44 ed è così
ripartito:

Art. 45 del D.Lgs.n. 36/2023 su appalto del servizio di ristorazione aziendale e concessione del
servizio di gestione bar per il periodo dal 01.03.2024 al 28.02.2025

€ 4.588,42

Art.  45  del  D.Lgs.n.  36/2023  su  opzione  aumento  30%  su  appalto  del  servizio  di  ristorazione
aziendale e concessione del servizio di gestione bar per il periodo dal 01.03.2024 al 28.02.2025

€ 1.375,30

Art. 45 del D.Lgs.n. 50/2016 su proroga appalto del servizio di ristorazione aziendale e concessione
del servizio di gestione bar per il periodo dal 01.03.2025 al 28.02.2026 

€ 4.588,42

Art.  45  del  D.Lgs.n.  36/2023  su  opzione  aumento  30%  su  appalto  del  servizio  di  ristorazione
aziendale e concessione del servizio di gestione bar per il periodo dal 01.03.2025 al 28.02.2026

€ 1.375,30

Sentito il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  in  merito  al  personale  che  parteciperà  e
collaborerà alle attività tecnico amministrative.



DISPONE

1.  di  costituire  il  seguente  Gruppo  di  lavoro,  relativamente  al  servizio  di  ristorazione
aziendale e gestione bar della Provincia di Treviso per il periodo certo dal 01.03.2024 al
28.02.2025, che potrà prevedere delle variazioni in caso di assenza o impedimento:

Raffaella  Diana Posizione Organizzativa 

Marianna Martinelli Responsabile Gestionale

Susanna Favaro Responsabile Gestionale

Nardini Sabina Responsabile Gestionale

Padovan Monica Collaboratore Amministrativo

2. di dare atto che la corresponsione delle somme spettanti al personale del gruppo di lavoro
sopra individuato avverrà secondo le attività effettivamente svolte all’interno delle fasi di
programmazione, progettazione e predisposizione atti di gara, esecuzione del contratto.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
    Avv. Carlo Rapicavoli

     (sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)


